1-  ATESTO O RECECIWriTO PROT. N9 4G
EM23/ ._   Q M 	de 20  23

Secret;arin 	I relstrafiva

APROVADO (A)NASESSAONe  =2  1  j 5 11 DE  01,1/SIMPoR,_ L.Lájam.
VOTOS CONTRA

S MESA DA

!-RESILIEN

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N2 	112 	2023

A câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Paulo Afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE
APLAUSOS,  pela realização da 25 Edição do Evento "Troféu

Destaques do Sertão 2023", ocorrido no dia 12 de agosto 2023.

Que se dê conhecimento desta moção:

Derinho Oliveira
Agência Nordeste Eventos
Prefeito Municipal
Ascom
Secretaria de Cultura, Esportes e Eventos
Rádio Bahia Nordeste
Rádio Angiquinho
Rádio Cultura de Paulo Afonso
Folha Sertaneja
Site Ozildo Alves

Sala das Sessões 18 de agosto de 2023

-Albério Faustino Farias-
Vereador

	00000001